BM01-ĐT-BVCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN ÁN CẤP CƠ SỞ

Kính gửi:
- Khoa (ghi rõ tên khoa)

- Phòng Đào tạo

Trường đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM

Tôi tên
:
Mã số NCS:

Thuộc chuyên ngành
:
Khóa:

Tên luận án
:

Người hướng dẫn chính (học hàm, học vị):

Người hướng dẫn phụ (học hàm, học vị):

Theo quy định về điều kiện để NCS được đăng ký đánh giá luận án tiến sĩ ở đơn vị chuyên môn (cấp cơ sở) tại Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ của Bộ Giáo dục và Đào tạo, và của trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM áp dụng cho khóa trúng tuyển kỳ tuyển sinh trình độ tiến sĩ năm …….., Tôi đã đáp ứng đầy đủ các điều kiện của quy định này. Kính đề nghị trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM cho phép tôi được bảo vệ luận án tiến sĩ ở đơn vị chuyên môn (cấp cơ sở) theo qui định.

Kính gửi kèm theo đơn là các minh chứng, hồ sơ liên quan đến điều kiện được bảo vệ luận án ở đơn vị chuyên môn (cấp cơ sở) của tôi.

Trân trọng.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 20

Ý kiến của Giảng viên hướng dẫn
Người làm đơn

(GVHD ghi rõ “Đồng ý” hay “Không đồng ý”
(Ký ghi rõ họ & tên)

NCS bảo vệ luận án cấp Trường)

Xác nhận của Khoa quản ngành

(Trưởng Khoa ghi rõ “Đồng ý” hay “Không đồng ý”

NCS bảo vệ luận án cấp Trường)
BM02-ĐT-BVCS

BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

XÁC NHẬN ĐIỂM CÁC BÀI BÁO KHOA HỌC

(Áp dụng cho khóa tuyển sinh từ 2017 trở về trước)

Họ & tên NCS:
 Ngày sinh:

Thuộc chuyên ngành:
 Khóa:

Tên luận án:

Người hướng dẫn chính:

Nơi công tác:
Điện thoại:

Người hướng dẫn phụ:

Nơi công tác:
Điện thoại:

Tính điểm bài báo khoa học

	TT
	Phân loại bài báo
	Số điểm

bài báo *
	Hệ số điểm quy đổi cho tác giả **
	Điểm

	1
	SCI

	2
	SCIE

	3
	ISI

	4
	Hội nghị quốc tế

	5
	Hội nghị trong nước

	6
	Tạp chí trong nước

	Tổng cộng

* Xem danh mục đính kèm; ** Hệ số điểm quy đổi khi tên tác giả: đứng đầu = 0.8; thứ 2 = 0.6; thứ 3 = 0.4; thứ 4 trở đi = 0.2.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 20

Xác nhận của Khoa quản ngành
 (Khoa ghi rõ NCS đã đủ điều kiện
bài báo theo qui định của Trường và Khoa chưa)
BM02A-ĐT-BVCS

BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

XÁC NHẬN ĐIỂM BÀI BÁO KHOA HỌC

CÔNG BỐ KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU CỦA LUẬN ÁN

(Áp dụng cho khóa tuyển sinh từ 2018 trở đi)

Họ & tên NCS:
 MSNCS:

Thuộc chuyên ngành:
 Khóa:

Tên luận án:

Người hướng dẫn chính:

Nơi công tác:
Điện thoại:

Người hướng dẫn phụ:

Nơi công tác:
Điện thoại:

Khoa/Viện ….. trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM xác nhận điểm bài báo của NCS ….. đã công bố kết quả nghiên cứu của luận án như sau:

	TT
	Danh mục
	Số lượng
	Ngày công bố
	Số điểm bài báo
	Hệ số
	Điểm quy đổi

	1
	Tạp chí ISI-Scopus

	2
	Kỷ yếu hội thảo quốc tế có phản biện (Liệt kê đầy đủ tên kỷ yếu hội thảo đã công bố)

	3
	Tạp chí khoa học nước ngoài có phản biện (Liệt kê đầy đủ tên tạp chí KH đã công bố)

	4
	….

	Tổng cộng

Hệ số khi tên tác giả: đứng đầu = 0.8; thứ 2 = 0.6; thứ 3 = 0.4; thứ 4 trở đi = 0.2.

Ghi chú: đính kèm xác nhận này là danh mục các bài báo khoa học đã công bố liên quan kết quả nghiên cứu của luận án.

Theo điểm b khoản 1 Điều 16 Thông tư số 08/2017/TT-BGDĐT, ngày 04/4/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, và Điều 19 Quyết định số 1557/QĐ-ĐHSPKT, ngày 30/8/2017 của trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM; Khoa/Viện …. xác nhận NCS ….. đủ điều kiện bài báo khoa học về kết quả nghiên cứu của luận án để đăng ký bảo vệ luận án tiến sĩ cấp cơ sở (cấp khoa) theo đúng quy định.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 20

Xác nhận của Khoa quản ngành
Nghiên cứu sinh

(Khoa ghi rõ NCS đã đủ điều kiện
(Ký ghi rõ họ & tên)

bài báo theo qui định của Trường và Khoa chưa)

BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

DANH MỤC CÁC BÀI BÁO KHOA HỌC ĐÃ CÔNG BỐ

LIÊN QUAN KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU CỦA LUẬN ÁN

Tên luận án:

Họ & tên NCS:
 MSNCS:

Thuộc chuyên ngành:
 Khóa:

Người hướng dẫn chính:

Nơi công tác:
Điện thoại:

Người hướng dẫn phụ:

Nơi công tác:
Điện thoại:

Dưới đây là danh mục các bài báo khoa học về kết quả nghiên cứu của luận án đã được công bố:

	Stt
	Tên bài báo
	Tác giả
	Tên tạp chí/kỷ yếu, số/tập, số ISSN/ISBN
	Thời gian xuất bản
	Link/Doi
	Ghi chú

	I.
	Tạp chí khoa học trong danh mục WoS (SCIE, SSCI, AHCI, ESCI)

	1

	2

	…

	II
	Tạp chí khoa học trong danh mục Scopus

	1

	2

	..

	III
	Tạp chí khoa học quốc tế có ISSN, có phản biện nhưng chưa xếp hạng WoS/Sopus

	1

	2

	…

	IV
	Kỷ yếu hội nghị khoa học quốc tế có phản biện và có ISBN

	1

	2

	…

Tôi cam đoan và xác nhận các thông tin trên là đúng sự thật.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 20

Người hướng dẫn
Nghiên cứu sinh

(Ký ghi rõ họ & tên)
(Ký ghi rõ họ & tên)

Xác nhận của Khoa quản ngành

(Ký & ghi rõ họ tên. Và Khoa ghi rõ các bài báo khoa học được liệt kê ở trên
liên quan đến kết quả nghiên cứu của luận án)
BM03-ĐT-BVCS

BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BẢN NHẬN XÉT ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG LUẬN ÁN

(Dành cho giảng viên hướng dẫn)

Họ và tên NCS
:
Mã số NCS:

Chuyên ngành
:
Khóa:

Tên luận án
:

Người hướng dẫn chính (học hàm, học vị):

Cơ quan công tác
:
Điện thoại:

Emai
:

Người hướng dẫn phụ (học hàm, học vị):

Cơ quan công tác
:
Điện thoại:

Email
:

NỘI DUNG NHẬN XÉT

1. Nhận xét về tinh thần, thái độ nghiên cứu của NCS:

2. Nhận xét kết quả học tập, nghiên cứu của NCS:

3. Đánh giá chất lượng và ý nghĩa khoa học, thực tiễn của luận án:

4. Kết luận: (Người hướng dẫn ghi rõ đồng ý hay không đồng ý cho NCS được bảo vệ luận án cấp cơ sở).

Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 20

Người hướng dẫn phụ
Người hướng dẫn chính

(Ký ghi rõ họ & tên)
(Ký ghi rõ họ & tên)

Ghi chú: Người hướng dẫn cần nhận xét chi tiết, cụ thể về các nội dung được nêu ở trên. Không nên chỉ ghi ngắn gọn “đạt”, “tốt”,.... => Vui lòng xóa dòng ghi chú này khi in ký.

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT VÀ XÁC NHẬN KẾT QUẢ KIỂM TRA ĐẠO VĂN

(DÀNH CHO BÁO CÁO NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN, KHÓA LUẬN, LUẬN VĂN, LUẬN ÁN)

I. Thông tin chung

1. Tên sản phẩm học thuật:

2. Loại hình sản phẩm học thuật (Báo cáo nghiên cứu khoa học sinh viên/khóa luận tốt nghiệp/luận văn thạc sĩ/luận án tiến sĩ):

2. Mã số sản phẩm học thuật (nếu có):

3. Thông tin tác giả (ghi tất cả tác giả của sản phẩm)

	Stt
	Họ và tên
	MSSV/MSHV
	Vai trò

(Chủ nhiệm/thành viên/tác giả chính/đồng tác giả…)

4. Thông tin giảng viên hướng dẫn

Họ và tên:
MSCB:

Khoa:

II. Kết quả kiểm tra đạo văn

	Ngày nộp sản phẩm
	Ngày kiểm tra đạo văn
	% trùng lặp toàn nội dung
	% trùng lặp cao nhất từ 1 nguồn

Lưu ý: % trùng lặp nêu ở bảng trên không tính % trùng lặp của danh mục tài liệu tham khảo.

III. Cam kết

Nhóm tác giả sản phẩm học thuật và giảng viên hướng dẫn cam kết rằng:

1. Nội dung trong sản phẩm học thuật nêu trên không vi phạm đạo đức và liêm chính khoa học.

2. Kết quả % trùng lặp nêu tại mục II là hoàn toàn chính xác và trung thực.

3. Bằng việc ký xác nhận vào mẫu này, nhóm tác giả và giảng viên hướng dẫn cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm có liên quan đến sản phẩm học thuật nói trên.

Xác nhận của đại diện nhóm tác giả
Xác nhận của giảng viên hướng dẫn (chính, phụ)

(Ký ghi rõ họ và tên)
(Ký ghi rõ họ và tên)

BM13.1-ĐT-BVCS

BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TÓM TẮT NHỮNG ĐÓNG GÓP MỚI CỦA LUẬN ÁN

Họ & tên NCS
:
 MSNCS:

Thuộc chuyên ngành
:
 Khoá:

Tên luận án
:

Người hướng dẫn chính:

Người hướng dẫn phụ
:
Tóm tắt những đóng góp mới về lý luận và học thuật của luận án: (Tối đa 2 trang A4)

Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 20

Nghiên cứu sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)
Người hướng dẫn  chính
Người hướng dẫn phụ

(Ký và ghi rõ họ tên)
(Ký và ghi rõ họ tên)

BM13.2-ĐT-BVCS

MINISTRY OF EDUCATION AND TRAINING
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

HO CHI MINH CITY UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND EDUCATION
Independence – Freedom - Happiness

SUMMARY OF CONTRIBUTIONS OF THE DISSERTATION

PhD candidate
:
Fellows code:

Major
:
Major code:

Dissertation title
:

Supervisor one
:

Supervisor two
:

Summary of theoretical and academic contribution of the dissertation:

HCMC, dd/mm/yy

Supervisor
PhD candidate

(Sign and name)
(Sign and name)

BM12-ĐT-BVCS

BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BIÊN BẢN CHỈNH SỬA LUẬN ÁN TIẾN SĨ

(Phiên họp đánh giá luận án cấp cơ sở)

Họ & tên NCS:
 MSNCS:

Thuộc chuyên ngành:
 Khoá:

Tên luận án:

Hôm nay, ngày …… tháng …… năm 20… , tôi đã hoàn tất việc chỉnh sửa luận án theo ý kiến của Hội đồng đánh giá luận án cấp cơ sở và phản biện với các nội dung sau đây:

	TT
	Nội dung cần phải chỉnh sửa
	Trang số (cũ)
	Nội dung đã chỉnh sửa
	Trang số (mới)

	A
	Chỉnh sửa theo yêu cầu của Phản biện

	1.

	2.

	3.

	B
	Chỉnh sửa theo yêu cầu của Hội đồng đánh giá luận án cấp cơ sở

	1.

	2.

	3.

Đính kèm Biên bản này là phiếu nhận xét phản biện và Nghị quyết của Hội đồng đánh giá luận án cấp sở.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 20……

Xác nhận của Giảng viên hướng dẫn
Nghiên cứu sinh

 (Ký & ghi rõ họ tên)
(Ký & ghi rõ họ tên)

Chủ tịch (Ký, ghi rõ học hàm, học vị & họ tên:

Thư ký (Ký, ghi rõ học hàm, học vị & họ tên):

Phản biện 1 (Ký, ghi rõ học hàm, học vị & họ tên):

Phản biện 2 (Ký, ghi rõ học hàm, học vị & họ tên):

Ủy viên  (Ký, ghi rõ học hàm, học vị & họ tên):

Ủy viên  (Ký, ghi rõ học hàm, học vị & họ tên):

Ủy viên  (Ký, ghi rõ học hàm, học vị & họ tên):

Trưởng khoa .....
(Ký và ghi rõ họ tên)
Mẫu 1

(Kèm theo QĐ số 1047/QĐ-ĐHSPKT ngày 14 tháng 3 năm 2022

68
4